
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.11.2017 № 99
 
 

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации 
и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ города Дудинки 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
целях совершенствования процесса формирования муниципальных программ города 
Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести Порядок разработки, утверждения, реализации и проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ города Дудинки (далее – 
Порядок), утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 
19.08.2013 № 42 (в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 
30.10.2014 № 82, от 05.12.2016 № 93) следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.3 Порядка: 
– слова «Руководителя Администрации» заменить словом «Главы»; 
– слова «Концепция разрабатывается для муниципальных программ, 

планируемых к принятию, начиная с 2015 года» исключить. 
1.2. В пункте 2.6 Порядка слова «Перечень муниципальных программ, 

предлагаемых к реализации с 01.01.2014, утверждается в срок до 01.08.2013» 
исключить. 

1.3. В пункте 4.6 Порядка слова «Руководителя Администрации города 
Дудинки» заменить словами «Главы города по вопросам финансов и экономики». 

1.4. В пункте 4.7 Порядка: 
– слова «первым заместителем Руководителя Администрации города 

Дудинки» заменить словами «первым заместителем Главы города по вопросам 
финансов и экономики»; 

– слова «Руководителя Администрации» заменить словом «Главы». 
1.5. В пункте 5.2 Порядка: 
– слова «Руководитель Администрации города Дудинки» исключить; 
– слова «Руководителя Администрации» заменить словом «Главы». 
1.6. В пункте 6.2 Порядка слова «Руководителя Администрации» заменить 

словом «Главы». 



 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы города по вопросам финансов и экономики Ганула Р. В. 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


